Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

Большенагаткинский детский сад «Ромашка» муниципального

образования «Цильнинский район»  Ульяновской области

(МДОУ Большенагаткинский детский сад «Ромашка» МО «Цильнинский район»)

ПРИКАЗ

01 сентября 2021 г.                                                                                                                № 75

с. Большое Нагаткино

«О создании добровольной пожарной
дружины в ДОУ»

В соответствии с пунктом 1.1.6. Правил пожарной безопасности в РФ ППБ-01-

93 для проведения работ по предупреждению и борьбы с пожарами в МДОУ

Большенагаткинский детский сад «Ромашка» МО «Цильнинский район» (далее -

ДОУ) на 2021 - 2022 учебный год, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить добровольную пожарную дружину в составе:

Аникина М.Н. и  Борисова Н.И. - ответственный за эвакуацию детей и сотрудников

Ванюсева О.Н. - ответственный за оповещение о пожаре на 2-м этаже

Чернова Л.В. - ответственный за оповещение о пожаре на 1-м этаже

Самерханова Ф.Р. - ответственный за сообщение о пожаре в пожарную часть и

встречу пожарной команды и проведению ее к месту пожара

Федотова Т.А. - ответственный за пожаротушение первичными средствами

пожаротушения

Шубина Р.Н. - ответственный за пожаротушение первичными средствами

пожаротушения

Кнюрова Е.Н. - ответственный за пожаротушение первичными средствами

пожаротушения

Ванюсева О.Н. - ответственный за эвакуацию наиболее ценного материала

Фасхутдинова Е.Ю. -  ответственный за отключение рубильника и вызова

электрика

Логинов Е.В. - ответственный за эвакуацию лиц, находящихся в здании ДОУ.

2. Два раза в год (сентябрь, апрель) проводить практические тренировки всех

предназначенных для эвакуации работников и детей в случае возникновения

МДОУ БОЛЬШЕНАГАТКИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД "РОМАШКА" МО "ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН", Аникина Маргарита Николаевна, ЗАВЕДУЮЩАЯ
22.11.2021 13:35 (MSK), Сертификат № 01EECAB60032AC9EB84C783847FFE52852